Pasgyra o rezultatii 31 Dhjstor 2017

|

ne LEK
[} 31217 31112116

FS Code
4001 }Te ardhura nga akliviteti | shrytezimit 13 55,251,800 57,600,750
4002 |Mdryshimi na imventarin e produkieve te gatshine dhe orodhimil ng proces - -
4003 [Puna e kryer nga njesia ekonomike @ kapitafizuar - -
4004 1Ta ardhura le tjera te shfotezimit 14 -

Lenda e pare the materiale te konsumueshme 43,739,881 |- 23,873,187
5004 ] 1) |Lenda e pare dhe materala te kons, h i5 13,739,881 - 23,873,187
5002 ] 2) |Te tera shpenzime 16 - -

Shpenzime te personelit 17 4,003,688 . 3227922
500311} |Paga dhe shperblime 3432632 |- 2,766,000
500412) |Shpenzme le siguimeve shogerpre/shendetsore (paragitur vecmas o 570,056 1 461,922
5005 |Zhuleresim i sktiveve afalgjala malerale -
5008 [Shpenzime kensumi dhe amedizimi 18 1,791,489 [- 2,110,738
5007 [Shpenzime te tiera te shftezimit g 19,521,760 |- 14,882,552

Te ardhura te fjara 1,168 18435
4005 1) _1Te anttwra nga njesite ekonomike ku ka interesa piasmarrese (paragt - -
400612) |Te ardhura nga invesiimst che huate ¢ tieraplesa e akilveve af . -
4007 3] [interesa 1s arketusshe dha te ardhura te tera te ngjashmo {paragilu 1,150 18,435
4008 |Zhvleresim | aktiveve financiare dhe investimeve te mbajtu - -

Shpenzime financiare - -
500813 |shpenzime interesi dhe shpenzims te ngjashme (paragiiur vecmas sh - -
500912) |Snpenzme te tiera financlare{ ndrushime 1o kursit 76,795 -

Plese e fitimithumbies nga pjesmarrjet

Fliimithumbja para tatimit 20 16,525,436 13,523,186

Shpenzimi i tatimif mbi fitim[n 2,789,414 - 2385973
5010[1) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 2,785414 |- 2386973
5011|2) [Shpenzimi aklual i tatimil ie shiyre -

Fitimithumbja e vitit 13,736.022 11,137,812

Fitiml/humb]a per:

Pronaret & njesige ekonomike meme

Intergsal jo-kontrolluese

Te ardhura te tjera gjithparfshirese par vitin: - -

Diferencat (+~-) nga perkinin | monedhes na veprimtar ta huaja

Ditarercat (+} nga ri | akliveve alalgata materiale

Difarercat {+) nga fivieresimi i axliveva financiora le ambajhea par SNAF

Piess e 1o ardhwava githgedshiress nga piesmanjet

Totali i te ardhuraye te liera gjithperfshirese per vilin - -

Totali | te ardhurave/humbljeve gjithperfghirese per vitin 13,736,022 11,137,812

Pronaret & njesise ekonomike mems

Interesat jo-konlrolluese




